
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 23.02.05 № 42                                                                м.Ужгород

Про заходи щодо реалізації Програми 
Центру культур національних меншин
Закарпаття на 2005-2010 роки в м. Ужгороді

На виконання  розпорядження  обласної  державної  адміністрації  від
01.12.04р. № 670 “Про Програму Центру культур національних меншин
Закарпаття  на  2005-2010  роки”  та  з  метою  реалізації  національної
політики  щодо  збереження  і  розвитку  національних  культур,  мови,
звичаїв  та  традицій  етнічних  спільнот,  вдосконалення  координації
діяльності  національно-культурних  товариств,  надання  їм  методичної  і
практичної допомоги

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити  план  заходів  по  виконанню  Програми  Центру  культур
національних меншин Закарпаття на 2005-2010 роки (Додаток).

2. Керівникам управлінь, відділів та інших структурних підрозділів міської
ради  забезпечити  виконання  заходів,  про  що  щорічно  до  10  січня
інформувати  відділ  інформаційних  технологій  та  зв’язків  з
громадськості.

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови Панова А.В.

Міський голова                                                                В.В. Погорєлов


